
ILLE-ET-VILAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°35-2022-094

PUBLIÉ LE 16 MARS 2022



Sommaire

Autre /

35-2022-03-14-00002 - Décision n°2022-71 désignation des membres du jury

pour un marché public de conception-réalisation pour la construction

préfabriquée 2D ou 3D d'un bâtiment à usage tertiaire (3 pages) Page 4

direction interégionale de la mer Nord Atlantique Manche Ouest /

35-2022-03-16-00001 - AP nomination président  CRC BN (1 page) Page 8

Préfecture d'Ille-et-Vilaine /

35-2022-03-11-00007 - Arrêté portant dérogation des véhicules de transport

de marchandises dans le cadre de la gestion d'une épidémie d'influenza

aviaire (2 pages) Page 10

Préfecture d'Ille-et-Vilaine / DCTC

35-2022-03-11-00006 - Arrêté modif portant nomination des membres des

commissions de contrôle 
Chargées de la régularité des listes électorales

dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine (24 pages) Page 13

35-2022-03-14-00001 - Arrêté portant modification de l�arrêté de création

de la commune nouvelle de Val-Couesnon (5 pages) Page 38

Sous-Préfecture de Redon /

35-2022-01-06-00007 - Arrêté n° 21.35.3.112 portant renouvellement

d'habilitation dans le domaine funéraire pour l'établissement Ambulances

Agréées Assistances Rennes Ouest
 à SAINT-GILLES
 (2 pages) Page 44

35-2022-01-06-00006 - Arrêté n° 21.35.3.150 portant renouvellement

d'habilitation dans le domaine funéraire pour l'établissement Ambulances

Agréées Assistances Rennes Ouest
 à ROMILLE
 (2 pages) Page 47

35-2022-01-11-00003 - Arrêté n° 22.35.2.078 portant renouvellement

d'habilitation dans le domaine funéraire pour l'établissement Commune à

SAINTE-ANNE SUR VILAINE
 (2 pages) Page 50

35-2022-01-20-00003 - Arrêté n° 22.35.4.085 portant habilitation dans le

domaine funéraire pour l'établissement Certenais
 à SAINT-MALO
 (2

pages) Page 53

Sous-Préfecture de Redon / Pôle sécurité

35-2021-05-20-00013 - Arrêté n° 20210602 autorisant un système de vidéo

protection pour ACTION FRANCE SAS à 35730 PLEURTUIT
 (3 pages) Page 56

35-2022-10-05-00001 - Arrêté n° 20210605 autorisant un système de vidéo

protection pour DRIVE U à 35310 MORDELLES
 (2 pages) Page 60

35-2021-07-12-00005 - Arrêté n° 20210613 autorisant un système de vidéo

protection pour HANDYNAMIC NORD OUEST - SARL NWH à 35235

THORIGNÉ FOUILLARD
 (3 pages) Page 63

2



35-2021-07-15-00006 - Arrêté n° 20210644 autorisant un système de vidéo

protection pour camping des Genêts à 35260 CANCALE
 (3 pages) Page 67

35-2021-07-05-00028 - Arrêté n° 20210645 autorisant un système de vidéo

protection pour bar tabac Le SULKY à 35150 JANZE

 (3 pages) Page 71

35-2021-07-13-00010 - Arrêté n° 20210646 autorisant un système de vidéo

protection pour SARL SOVYSOLS à 35170 BRUZ
 (3 pages) Page 75

35-2021-09-13-00011 - Arrêté n° 20210900 autorisant un système de vidéo

protection pour Garage BEAUDOUIN à 35520 MELESSE
 (3 pages) Page 79

3



Autre

35-2022-03-14-00002

Décision n°2022-71 désignation des membres du

jury pour un marché public de

conception-réalisation pour la construction

préfabriquée 2D ou 3D d'un bâtiment à usage

tertiaire

Autre - 35-2022-03-14-00002 - Décision n°2022-71 désignation des membres du jury pour un marché public de conception-réalisation

pour la construction préfabriquée 2D ou 3D d'un bâtiment à usage tertiaire 4



Autre - 35-2022-03-14-00002 - Décision n°2022-71 désignation des membres du jury pour un marché public de conception-réalisation

pour la construction préfabriquée 2D ou 3D d'un bâtiment à usage tertiaire 5



Autre - 35-2022-03-14-00002 - Décision n°2022-71 désignation des membres du jury pour un marché public de conception-réalisation

pour la construction préfabriquée 2D ou 3D d'un bâtiment à usage tertiaire 6



Autre - 35-2022-03-14-00002 - Décision n°2022-71 désignation des membres du jury pour un marché public de conception-réalisation

pour la construction préfabriquée 2D ou 3D d'un bâtiment à usage tertiaire 7



direction interégionale de la mer Nord

Atlantique Manche Ouest

35-2022-03-16-00001

AP nomination président  CRC BN

direction interégionale de la mer Nord Atlantique Manche Ouest - 35-2022-03-16-00001 - AP nomination président  CRC BN 8



direction interégionale de la mer Nord Atlantique Manche Ouest - 35-2022-03-16-00001 - AP nomination président  CRC BN 9



Préfecture d'Ille-et-Vilaine

35-2022-03-11-00007

Arrêté portant dérogation des véhicules de

transport de marchandises dans le cadre de la

gestion d'une épidémie d'influenza aviaire

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00007 - Arrêté portant dérogation des véhicules de transport de marchandises dans le

cadre de la gestion d'une épidémie d'influenza aviaire 10



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00007 - Arrêté portant dérogation des véhicules de transport de marchandises dans le

cadre de la gestion d'une épidémie d'influenza aviaire 11



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00007 - Arrêté portant dérogation des véhicules de transport de marchandises dans le

cadre de la gestion d'une épidémie d'influenza aviaire 12



Préfecture d'Ille-et-Vilaine

35-2022-03-11-00006

Arrêté modif portant nomination des membres

des commissions de contrôle 

Chargées de la régularité des listes électorales

dans les communes du département

d�Ille-et-Vilaine

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00006 - Arrêté modif portant nomination des membres des commissions de contrôle 

Chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 13



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00006 - Arrêté modif portant nomination des membres des commissions de contrôle 

Chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 14



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00006 - Arrêté modif portant nomination des membres des commissions de contrôle 

Chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 15



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00006 - Arrêté modif portant nomination des membres des commissions de contrôle 

Chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 16



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00006 - Arrêté modif portant nomination des membres des commissions de contrôle 

Chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 17



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00006 - Arrêté modif portant nomination des membres des commissions de contrôle 

Chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 18



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00006 - Arrêté modif portant nomination des membres des commissions de contrôle 

Chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 19



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00006 - Arrêté modif portant nomination des membres des commissions de contrôle 

Chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 20



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00006 - Arrêté modif portant nomination des membres des commissions de contrôle 

Chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 21



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00006 - Arrêté modif portant nomination des membres des commissions de contrôle 

Chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 22



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00006 - Arrêté modif portant nomination des membres des commissions de contrôle 

Chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 23



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00006 - Arrêté modif portant nomination des membres des commissions de contrôle 

Chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 24



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00006 - Arrêté modif portant nomination des membres des commissions de contrôle 

Chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 25



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00006 - Arrêté modif portant nomination des membres des commissions de contrôle 

Chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 26



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00006 - Arrêté modif portant nomination des membres des commissions de contrôle 

Chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 27



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00006 - Arrêté modif portant nomination des membres des commissions de contrôle 

Chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 28



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00006 - Arrêté modif portant nomination des membres des commissions de contrôle 

Chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 29



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00006 - Arrêté modif portant nomination des membres des commissions de contrôle 

Chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 30



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00006 - Arrêté modif portant nomination des membres des commissions de contrôle 

Chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 31



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00006 - Arrêté modif portant nomination des membres des commissions de contrôle 

Chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 32



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00006 - Arrêté modif portant nomination des membres des commissions de contrôle 

Chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 33



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00006 - Arrêté modif portant nomination des membres des commissions de contrôle 

Chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 34



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00006 - Arrêté modif portant nomination des membres des commissions de contrôle 

Chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 35



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00006 - Arrêté modif portant nomination des membres des commissions de contrôle 

Chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 36



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-11-00006 - Arrêté modif portant nomination des membres des commissions de contrôle 

Chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 37



Préfecture d'Ille-et-Vilaine

35-2022-03-14-00001

Arrêté portant modification de l�arrêté de

création de la commune nouvelle de

Val-Couesnon

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-14-00001 - Arrêté portant modification de l�arrêté de création de la commune nouvelle de

Val-Couesnon 38



ARRÊTÉ 
nº35-2022-03-14-00001 du 14 mars 2022

portant modification de l’arrêté de création 
de la commune nouvelle de Val-Couesnon

Changement de l’adresse du siège

Le préfet de la région Bretagne
préfet d’Ille-et-Vilaine

Vu le code général des collectivités territoriales et notamment les articles L.2113-1 et suivants ;

Vu l’arrêté du 28 septembre 2018 portant création de la commune nouvelle de Val-Couesnon à compter du 1er

janvier 2019 ;

Vu l’arrêté nº35-2022-03-10-00001 du 10 mars 2022 portant modification de l’arrêté de création de la commune
nouvelle de Val-Couesnon ;

Vu la délibération du 27 août 2020 actant de la modification de l’adresse de l’Hôtel de Ville ;

Vu la délibération du 27 mai 2021 validant la modification de la dénomination et du numérotage des voies ;

Vu l’arrêté n°2021-121 du 28 octobre 2021 du maire de Val-Couesnon portant adressage et numérotage des
propriétés dans les voies et lieux-dits de la commune de Val-Couesnon ;

Vu l’attestation de modification d’adresse du 23 novembre 2021 ;

Considérant que, par délibération du 27 août 2020, le conseil municipal a acté du déménagement de l’Hôtel de
ville au 1 rue de Fougères – Antrain 35560 VAL-COUESNON ;

Considérant que le nom de la « rue de Fougères » est devenue la « rue de l’Hôtel de ville » par modification
intervenue au 1er janvier 2022 ;

Sur proposition de Monsieur le Secrétaire Général de la Préfecture ;

ARRÊTE

ARTICLE 1 : Les dispositions de l’article 2 de l’arrêté préfectoral  nº35-2022-03-10-00001 du 10 mars 2022
susvisé sont remplacées par les dispositions suivantes :

DCTC – BCLI
Tél : 0 821 80 30 35
www.ille-et-vilaine.gouv.fr
3 avenue de la Préfecture, 35026 Rennes Cedex 9

1/5

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-14-00001 - Arrêté portant modification de l�arrêté de création de la commune nouvelle de

Val-Couesnon 39



« Article 2 : La commune nouvelle prend le nom « Val-Couesnon ». Son siège est fixé à l’Hôtel de Ville de Val-
Couesnon, 1 rue de l’Hôtel de Ville – Antrain 35560 VAL-COUESNON.

ARTICLE 2 : Les statuts ainsi modifiés sont annexés au présent arrêté.

ARTICLE 3 : Le Secrétaire Général de la Préfecture d’Ille-et-Vilaine, le Sous-préfet de Fougères-Vitré, le maire
de Val-Couesnon, les maires délégués d’Antrain, de La Fontenelle, de Saint Ouen-La-Rouerie et de Tremblay,
le Directeur Régional des Finances Publiques de Bretagne, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de
l’exécution du présent arrêté.

Rennes, le 14 mars 2022

La présente décision peut faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de RENNES qui devra, sous peine de forclusion, être enregistré au
greffe de cette juridiction dans le délai de deux mois à compter de sa publication ou de sa notification. Vous avez également la possibilité d’exercer, durant le
délai de recours contentieux, un recours gracieux auprès de mes services. Ce recours gracieux interrompt le délai de recours contentieux qui ne courra à
nouveau qu’à compter de l’intervention de ma réponse Je vous rappelle à cet égard qu’en application de l’article R 421-2 du code de justice administrative que
« le silence gardé pendant plus de deux mois sur une réclamation par l’autorité compétente vaut décision de rejet.

2/5

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-14-00001 - Arrêté portant modification de l�arrêté de création de la commune nouvelle de

Val-Couesnon 40



ANNEXE à 
l’arrêté préfectoral nº35-2022-03-14-00001 du 14 mars 2022

portant modification de l’arrêté de création 
de la commune nouvelle de Val-Couesnon

Changement de l’adresse du siège

Article 1  er   : Est créée, à compter du 1er janvier 2019, une commune nouvelle en lieu et place des communes
d'Antrain, La Fontenelle, Saint-Ouen-la-Rouërie et Tremblay (arrondissement de Fougères-Vitré).

Article 2     :   La commune nouvelle prend le nom « Val-Couesnon ». Son siège est fixé à l’Hôtel de Ville de Val-
Couesnon, 1 rue de l’Hôtel de Ville – Antrain 35560 VAL-COUESNON.

Article  3     :   Les  chiffres  de  la  population  de  la  commune  nouvelle  s’établissent  à  4 246  habitants  pour  la
population  municipale  et  à  4 357  habitants  pour  la  population  totale  (chiffres  du  recensement  de  l’Institut
National de la Statistique et des Études Économiques en vigueur au 1er janvier 2018).

Article 4     :   À compter de sa création et jusqu’au prochain renouvellement général des conseils municipaux, la
commune nouvelle sera administrée par un conseil municipal constitué dans les conditions fixées par l’article L.
2113-7 du code général des collectivités territoriales, comprenant 60 membres dont les 15 membres de l’actuel
conseil municipal d'Antrain, les 14 membres de l’actuel conseil municipal de La Fontenelle, les 14 membres de
l’actuel  conseil  municipal  de  Saint-Ouen-la-Rouërie  et  les  17  membres  de  l’actuel  conseil  municipal  de
Tremblay.

Lors de sa première séance, le conseil municipal de la commune nouvelle élira le maire et les adjoints.

Article 5 : Sont instituées au sein de la commune nouvelle, les communes déléguées d'Antrain, La Fontenelle,
Saint-Ouen-la-Rouërie et Tremblay qui reprennent le nom et les limites territoriales des anciennes communes.
Chaque commune déléguée dispose de plein droit :

-  d’un maire délégué désigné par le conseil  municipal  de la commune nouvelle  ;  toutefois, jusqu’au
prochain renouvellement du conseil municipal, les maires des anciennes communes, en fonction au moment de
la création de la commune nouvelle, deviennent de droit maires délégués ;

- d’une annexe de la mairie dans laquelle sont établis les actes de l’état civil concernant les habitants de
la commune déléguée.

Par dérogation, jusqu’au prochain renouvellement du conseil municipal, un maire délégué peut être maire de la
commune nouvelle.

Le conseil  municipal  de la commune nouvelle peut également décider,  à la majorité des deux tiers de ses
membres, la création dans chaque commune déléguée d’un conseil  de la commune déléguée, composé du
maire délégué et de conseillers communaux dont il fixe le nombre, désignés par le conseil municipal parmi ses
membres.  Le conseil  municipal  peut  également  désigner parmi  les conseillers  communaux un ou plusieurs
adjoints au maire délégué, dans la limite de 30 % du nombre total des conseillers communaux.

Article 6 : La création de la commune nouvelle entraînera sa substitution dans toutes les délibérations et dans
tous les actes pris par les communes d'Antrain, La Fontenelle, Saint-Ouen-la-Rouërie et Tremblay. Les contrats
seront exécutés dans les conditions antérieures jusqu’à leur échéance, sauf accord contraire entre les parties.
Les cocontractants seront informés de la substitution de personne morale par la commune nouvelle.
Les biens, droits et obligations des communes actuelles seront dévolus à la commune nouvelle dès la création
de celle-ci.

3/5

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-14-00001 - Arrêté portant modification de l�arrêté de création de la commune nouvelle de

Val-Couesnon 41



La  commune  nouvelle  sera  substituée  aux  communes  d'Antrain,  La  Fontenelle,  Saint-Ouen-la-Rouërie  et
Tremblay dans les établissements publics de coopération intercommunale et  les syndicats mixtes dont  ces
communes étaient membres :
- Communauté de communes de « Couesnon Marches de Bretagne »

- Syndicat intercommunal de la Loisance et de la Minette

- Syndicat intercommunal des eaux d'Antrain

- Syndicat départemental d'énergie 35

- Syndicat mixte Couesnon aval

Article 7 : L’intégralité de l’actif et du passif des communes d'Antrain, La Fontenelle, Saint-Ouen-la-Rouërie et
Tremblay sera transférée à la commune nouvelle.

Article 8 : Le comptable assignataire de la commune nouvelle est le service de gestion comptable de Fougères.

Article 9 : Les personnels en fonction dans les communes d'Antrain, La Fontenelle, Saint-Ouen-la-Rouërie et
Tremblay relèveront de la commune nouvelle dans les mêmes conditions de statut et  d’emploi.  Les agents
conservent,  s’ils  y ont  intérêt,  le  bénéfice du régime indemnitaire qui  leur  était  applicable  ainsi  que,  à titre
individuel, les avantages acquis en application du 3e alinéa de l’article 111 de la loi n°84-53 du 26 janvier 1984
modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale. 

Article 10 : Afin d’assurer la continuité des services et l’exercice des compétences, les budgets annexes et les
CCAS  des communes historiques sont repris par la commune nouvelle de «Val-Couesnon».

Il s’agit des budgets suivants : 

ANTRAIN

- budgets annexes de la commune d'Antrain:

- Assinissement
- Lot Marmoutier
- Centre de secours

LA FONTENELLE

- budgets annexes de la commune de La Fontenelle :

- Résidence 3
- Assainissement
- Restaurant

SAINT-OUEN -LA ROUËRIE

- budgets annexes de la commune de Saint-Ouen -la -Rouërie :

- Assainissement
- Résidence du Soleil levant

TREMBLAY

- budgets annexes de la commune de Tremblay :

- Assainissement
- Zone d’activité du Plateau
- Les Hauts de la Montjoie
- Domaine d'Organtine

4/5

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-14-00001 - Arrêté portant modification de l�arrêté de création de la commune nouvelle de

Val-Couesnon 42



Cas particulier des services assainissement :

Les 4 budgets annexes assainissement peuvent, par leur nature, être regroupés dans la commune nouvelle de
« Val-Couesnon ».

Toutefois, ces 4 budgets annexes seront conservés de manière distincte dans la commune nouvelle, pendant
une période transitoire (du 1er janvier 2018 au 31 décembre 2018) permettant à terme l’harmonisation des 4
services étant donné qu’actuellement les services assainissement des quatre communes ont des modalités de
gestion différentes (en délégation de service public pour Antrain, La Fontenelle, en régie autonome pour Saint-
Ouen-La-Rouërie et en contrat d’affermage pour Tremblay).

Aussi, les budgets annexes qui suivent sont rattachés à compter du 1 er janvier 2019 à la commune nouvelle de
« Val-Couesnon » :

Assainissement ANTRAIN
Assainissement LA FONTENELLE
Assainissement SAINT-OUEN-LA-ROUERIE
Assainissement TREMBLAY

Cas particulier des CCAS : 

Les opérations du CCAS de la commune nouvelle de « Val-Couesnon »,  composé des anciens CCAS des
communes déléguées, seront retracées dans un compte distinct de la commune nouvelle de rattachement. 
À compter du 1er janvier 2019, le budget du CCAS de la commune nouvelle de « Val-Couesnon » sera un budget
annexe.

Article 11 : 
Afin  d’éviter  toute  rupture  dans  le  service  assuré  par  les  régies  de  recettes  ou  d’avances  et  de  recettes
instituées  antérieurement  par  les  communes  historiques,  le  maintien  de  ces  régies  et  des  régisseurs
actuellement en fonction est autorisé au-delà du 31 décembre 2018. 
À compter du 1er janvier 2019, ces régies seront rattachées, de manière dérogatoire, à la commune nouvelle.
Cette  dérogation  n’est  accordée  que pendant  la  période  nécessaire  à  la  mise  en  place  des  régies  par  la
commune nouvelle, mise en place qui doit être opérée dans les meilleurs délais possibles à compter du 1er

janvier 2019 et selon les formes imposées par la réglementation en vigueur.

Article 12 : Des arrêtés ultérieurs détermineront, en tant que de besoin, les dispositions rendues nécessaires
par la création de la commune nouvelle.

             Vu pour être annexé à l’arrêté nº35-2022-03-14-00001 
du 14 mars 2022 portant modification de l’arrêté de 
création de la commune nouvelle de Val-Couesnon

  

              Rennes, le 14 mars 2022

5/5

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-03-14-00001 - Arrêté portant modification de l�arrêté de création de la commune nouvelle de

Val-Couesnon 43



Sous-Préfecture de Redon

35-2022-01-06-00007

Arrêté n° 21.35.3.112 portant renouvellement

d'habilitation dans le domaine funéraire pour

l'établissement Ambulances Agréées Assistances

Rennes Ouest

 à SAINT-GILLES

Sous-Préfecture de Redon - 35-2022-01-06-00007 - Arrêté n° 21.35.3.112 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine

funéraire pour l'établissement Ambulances Agréées Assistances Rennes Ouest

 à SAINT-GILLES

44



Sous-Préfecture de Redon - 35-2022-01-06-00007 - Arrêté n° 21.35.3.112 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine

funéraire pour l'établissement Ambulances Agréées Assistances Rennes Ouest

 à SAINT-GILLES

45



Sous-Préfecture de Redon - 35-2022-01-06-00007 - Arrêté n° 21.35.3.112 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine

funéraire pour l'établissement Ambulances Agréées Assistances Rennes Ouest

 à SAINT-GILLES

46



Sous-Préfecture de Redon

35-2022-01-06-00006

Arrêté n° 21.35.3.150 portant renouvellement

d'habilitation dans le domaine funéraire pour

l'établissement Ambulances Agréées Assistances

Rennes Ouest

 à ROMILLE

Sous-Préfecture de Redon - 35-2022-01-06-00006 - Arrêté n° 21.35.3.150 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine

funéraire pour l'établissement Ambulances Agréées Assistances Rennes Ouest

 à ROMILLE

47



Sous-Préfecture de Redon - 35-2022-01-06-00006 - Arrêté n° 21.35.3.150 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine

funéraire pour l'établissement Ambulances Agréées Assistances Rennes Ouest

 à ROMILLE

48



Sous-Préfecture de Redon - 35-2022-01-06-00006 - Arrêté n° 21.35.3.150 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine

funéraire pour l'établissement Ambulances Agréées Assistances Rennes Ouest

 à ROMILLE

49



Sous-Préfecture de Redon

35-2022-01-11-00003

Arrêté n° 22.35.2.078 portant renouvellement

d'habilitation dans le domaine funéraire pour

l'établissement Commune à SAINTE-ANNE SUR

VILAINE

Sous-Préfecture de Redon - 35-2022-01-11-00003 - Arrêté n° 22.35.2.078 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine

funéraire pour l'établissement Commune à SAINTE-ANNE SUR VILAINE 50



Sous-Préfecture de Redon - 35-2022-01-11-00003 - Arrêté n° 22.35.2.078 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine

funéraire pour l'établissement Commune à SAINTE-ANNE SUR VILAINE 51



Sous-Préfecture de Redon - 35-2022-01-11-00003 - Arrêté n° 22.35.2.078 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine

funéraire pour l'établissement Commune à SAINTE-ANNE SUR VILAINE 52



Sous-Préfecture de Redon

35-2022-01-20-00003

Arrêté n° 22.35.4.085 portant habilitation dans le

domaine funéraire pour l'établissement

Certenais

 à SAINT-MALO

Sous-Préfecture de Redon - 35-2022-01-20-00003 - Arrêté n° 22.35.4.085 portant habilitation dans le domaine funéraire pour

l'établissement Certenais

 à SAINT-MALO

53



Sous-Préfecture de Redon - 35-2022-01-20-00003 - Arrêté n° 22.35.4.085 portant habilitation dans le domaine funéraire pour

l'établissement Certenais

 à SAINT-MALO

54



Sous-Préfecture de Redon - 35-2022-01-20-00003 - Arrêté n° 22.35.4.085 portant habilitation dans le domaine funéraire pour

l'établissement Certenais

 à SAINT-MALO

55



Sous-Préfecture de Redon

35-2021-05-20-00013

Arrêté n° 20210602 autorisant un système de

vidéo protection pour ACTION FRANCE SAS à

35730 PLEURTUIT

Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-05-20-00013 - Arrêté n° 20210602 autorisant un système de vidéo protection pour ACTION

FRANCE SAS à 35730 PLEURTUIT 56



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-05-20-00013 - Arrêté n° 20210602 autorisant un système de vidéo protection pour ACTION

FRANCE SAS à 35730 PLEURTUIT 57



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-05-20-00013 - Arrêté n° 20210602 autorisant un système de vidéo protection pour ACTION

FRANCE SAS à 35730 PLEURTUIT 58



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-05-20-00013 - Arrêté n° 20210602 autorisant un système de vidéo protection pour ACTION

FRANCE SAS à 35730 PLEURTUIT 59



Sous-Préfecture de Redon

35-2022-10-05-00001

Arrêté n° 20210605 autorisant un système de

vidéo protection pour DRIVE U à 35310

MORDELLES

Sous-Préfecture de Redon - 35-2022-10-05-00001 - Arrêté n° 20210605 autorisant un système de vidéo protection pour DRIVE U à

35310 MORDELLES 60



Sous-Préfecture de Redon - 35-2022-10-05-00001 - Arrêté n° 20210605 autorisant un système de vidéo protection pour DRIVE U à

35310 MORDELLES 61



Sous-Préfecture de Redon - 35-2022-10-05-00001 - Arrêté n° 20210605 autorisant un système de vidéo protection pour DRIVE U à

35310 MORDELLES 62



Sous-Préfecture de Redon

35-2021-07-12-00005

Arrêté n° 20210613 autorisant un système de

vidéo protection pour HANDYNAMIC NORD

OUEST - SARL NWH à 35235 THORIGNÉ

FOUILLARD

Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-12-00005 - Arrêté n° 20210613 autorisant un système de vidéo protection pour HANDYNAMIC

NORD OUEST - SARL NWH à 35235 THORIGNÉ FOUILLARD 63



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-12-00005 - Arrêté n° 20210613 autorisant un système de vidéo protection pour HANDYNAMIC

NORD OUEST - SARL NWH à 35235 THORIGNÉ FOUILLARD 64



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-12-00005 - Arrêté n° 20210613 autorisant un système de vidéo protection pour HANDYNAMIC

NORD OUEST - SARL NWH à 35235 THORIGNÉ FOUILLARD 65



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-12-00005 - Arrêté n° 20210613 autorisant un système de vidéo protection pour HANDYNAMIC

NORD OUEST - SARL NWH à 35235 THORIGNÉ FOUILLARD 66



Sous-Préfecture de Redon

35-2021-07-15-00006

Arrêté n° 20210644 autorisant un système de

vidéo protection pour camping des Genêts à

35260 CANCALE

Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-15-00006 - Arrêté n° 20210644 autorisant un système de vidéo protection pour camping des

Genêts à 35260 CANCALE 67



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-15-00006 - Arrêté n° 20210644 autorisant un système de vidéo protection pour camping des

Genêts à 35260 CANCALE 68



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-15-00006 - Arrêté n° 20210644 autorisant un système de vidéo protection pour camping des

Genêts à 35260 CANCALE 69



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-15-00006 - Arrêté n° 20210644 autorisant un système de vidéo protection pour camping des

Genêts à 35260 CANCALE 70



Sous-Préfecture de Redon

35-2021-07-05-00028

Arrêté n° 20210645 autorisant un système de

vidéo protection pour bar tabac Le SULKY à

35150 JANZE

Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-05-00028 - Arrêté n° 20210645 autorisant un système de vidéo protection pour bar tabac Le

SULKY à 35150 JANZE 71



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-05-00028 - Arrêté n° 20210645 autorisant un système de vidéo protection pour bar tabac Le

SULKY à 35150 JANZE 72



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-05-00028 - Arrêté n° 20210645 autorisant un système de vidéo protection pour bar tabac Le

SULKY à 35150 JANZE 73



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-05-00028 - Arrêté n° 20210645 autorisant un système de vidéo protection pour bar tabac Le

SULKY à 35150 JANZE 74



Sous-Préfecture de Redon

35-2021-07-13-00010

Arrêté n° 20210646 autorisant un système de

vidéo protection pour SARL SOVYSOLS à 35170

BRUZ

Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-13-00010 - Arrêté n° 20210646 autorisant un système de vidéo protection pour SARL

SOVYSOLS à 35170 BRUZ 75



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-13-00010 - Arrêté n° 20210646 autorisant un système de vidéo protection pour SARL

SOVYSOLS à 35170 BRUZ 76



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-13-00010 - Arrêté n° 20210646 autorisant un système de vidéo protection pour SARL

SOVYSOLS à 35170 BRUZ 77



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-13-00010 - Arrêté n° 20210646 autorisant un système de vidéo protection pour SARL

SOVYSOLS à 35170 BRUZ 78



Sous-Préfecture de Redon

35-2021-09-13-00011

Arrêté n° 20210900 autorisant un système de

vidéo protection pour Garage BEAUDOUIN à

35520 MELESSE

Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-09-13-00011 - Arrêté n° 20210900 autorisant un système de vidéo protection pour Garage

BEAUDOUIN à 35520 MELESSE 79



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-09-13-00011 - Arrêté n° 20210900 autorisant un système de vidéo protection pour Garage

BEAUDOUIN à 35520 MELESSE 80



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-09-13-00011 - Arrêté n° 20210900 autorisant un système de vidéo protection pour Garage

BEAUDOUIN à 35520 MELESSE 81



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-09-13-00011 - Arrêté n° 20210900 autorisant un système de vidéo protection pour Garage

BEAUDOUIN à 35520 MELESSE 82


